
ZARZĄDZENIE NR 47/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r., Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 5, do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 403 098,67Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 000,00 433 098,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 383 098,67Pozostała działalność 0,00 30 000,00 413 098,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

758 11 225 800,00Różne rozliczenia 0,00 2 640,00 11 228 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 998 594,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 640,00 3 001 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy2530 42 080,00 0,00 2 640,00 44 720,00

801 509 690,53Oświata i wychowanie 0,00 936,91 510 627,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 24 114,18
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 936,91 25 051,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 114,18 0,00 936,91 25 051,09

852 1 442 078,92Pomoc społeczna 0,00 516,00 1 442 594,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 360,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 516,00 7 876,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 360,00 0,00 516,00 7 876,00

855 2 787 871,10Rodzina -76 448,60 0,00 2 711 422,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 056 665,25
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-76 448,60 0,00 980 216,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 037 000,00 -76 365,00 0,00 960 635,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 572,85 -83,60 0,00 489,25

23 152 333,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

-76 448,60 34 092,91 23 109 977,31

majątkowe
9 681 976,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 434 181,64 0,00 0,00 1 434 181,64

0,00 0,00 9 681 976,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 834 309,64

1 518 386,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 518 386,46

-76 448,60 32 791 953,9534 092,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 942 598,67 509 098,67 509 098,67 9 153,52 499 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 598,67 539 098,67 539 098,67 9 153,52 529 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 706 098,67 441 098,67 441 098,67 2 153,52 438 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 098,67 471 098,67 471 098,67 2 153,52 468 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 515 127,70 340 627,70 300 827,70 27 200,00 273 627,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 767,70 343 267,70 303 467,70 27 200,00 276 267,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 55 380,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 020,00 58 020,00 58 020,00 0,00 58 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 193 262,42 8 093 262,42 7 703 986,53 6 035 778,50 1 668 208,03 0,00 302 085,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 315,56 -50 315,56 -48 994,83 -24 994,83 -24 000,00 0,00 -1 320,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 252,47 51 252,47 45 252,47 20 315,56 24 936,91 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 194 199,33 8 094 199,33 7 700 244,17 6 031 099,23 1 669 144,94 0,00 306 764,27 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 473 585,89 4 373 585,89 4 146 395,00 3 367 274,00 779 121,00 0,00 140 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 315,56 36 315,56 30 315,56 20 315,56 10 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500 901,45 4 400 901,45 4 167 710,56 3 378 589,56 789 121,00 0,00 146 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 326 572,00 326 572,00 311 572,00 299 622,00 11 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 272,00 323 272,00 308 272,00 296 322,00 11 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 524 620,15 524 620,15 508 620,15 404 570,15 104 050,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 720,15 521 720,15 505 720,15 401 670,15 104 050,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 237 973,85 237 973,85 229 888,85 219 408,00 10 480,85 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 973,85 251 973,85 243 888,85 219 408,00 24 480,85 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 17 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 115,56 -11 115,56 -9 794,83 -9 794,83 0,00 0,00 -1 320,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 384,44 7 384,44 7 205,17 6 205,17 1 000,00 0,00 179,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 24 114,18 24 114,18 24 114,18 0,00 24 114,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 936,91 936,91 936,91 0,00 936,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 051,09 25 051,09 25 051,09 0,00 25 051,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 182 704,00 182 704,00 182 704,00 5 200,00 177 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 704,00 158 704,00 158 704,00 5 200,00 153 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 308 578,92 2 308 578,92 1 542 107,92 956 139,00 585 968,92 2 000,00 764 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 094,92 2 309 094,92 1 542 623,92 956 139,00 586 484,92 2 000,00 764 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 876,00 9 876,00 9 876,00 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 854 771,10 2 854 771,10 227 327,70 148 940,38 78 387,32 0,00 2 627 443,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 448,60 -76 448,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 448,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 322,50 2 778 322,50 227 327,70 148 940,38 78 387,32 0,00 2 550 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 084 065,25 1 084 065,25 145 006,65 114 600,00 30 406,65 0,00 939 058,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 448,60 -76 448,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 448,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 007 616,65 1 007 616,65 145 006,65 114 600,00 30 406,65 0,00 862 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 291 578,43 24 777 601,91 16 435 807,07 9 785 272,46 6 650 534,61 347 800,00 6 995 059,40 728 935,44 0,00 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52 0,00 0,00

zmniejszenie -131 764,16 -131 764,16 -53 994,83 -24 994,83 -29 000,00 0,00 -77 769,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 408,47 89 408,47 83 408,47 20 315,56 63 092,91 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 249 222,74 24 735 246,22 16 465 220,71 9 780 593,19 6 684 627,52 347 800,00 6 923 290,07 728 935,44 0,00 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 942 598,67 30 000,00 972 598,67

01095 Pozostała działalność 706 098,67 30 000,00 736 098,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 119,00 35 000,00 57 119,00

Urząd Gminy Pałecznica 22 119,00 35 000,00 57 119,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 127,70 2 640,00 517 767,70

75495 Pozostała działalność 55 380,00 2 640,00 58 020,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 461,00 2 640,00 38 101,00

Urząd Gminy Pałecznica 35 461,00 2 640,00 38 101,00

801 Oświata i wychowanie 8 193 262,42 936,91 8 194 199,33

80101 Szkoły podstawowe 4 473 585,89 27 315,56 4 500 901,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 000,00 6 000,00 146 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 88 000,00 6 000,00 94 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 981,00 -9 000,00 526 981,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 343 561,00 -9 000,00 334 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 720,00 10 000,00 157 720,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 87 220,00 10 000,00 97 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 096 812,00 20 315,56 2 117 127,56

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 308 907,00 20 315,56 1 329 222,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326 572,00 -3 300,00 323 272,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 -3 300,00 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 3 300,00 -3 300,00 0,00

80104 Przedszkola 524 620,15 -2 900,00 521 720,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 -2 900,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 900,00 -2 900,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 237 973,85 14 000,00 251 973,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 818,00 14 000,00 16 818,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 318,00 14 000,00 16 318,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 47/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 500,00 -11 115,56 7 384,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 320,73 179,27

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 500,00 -1 320,73 179,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 -2 592,18 807,82

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 3 400,00 -2 592,18 807,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 606,00 -500,00 106,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 606,00 -500,00 106,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 494,00 -6 702,65 4 791,35

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 11 494,00 -6 702,65 4 791,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 114,18 936,91 25 051,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,73 9,28 248,01

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 72,28 5,42 77,70

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 166,45 3,86 170,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 875,45 927,63 24 803,08

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 7 228,99 545,02 7 774,01

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 16 646,46 382,61 17 029,07

80195 Pozostała działalność 182 704,00 -24 000,00 158 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 504,00 -24 000,00 126 504,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 86 504,00 -24 000,00 62 504,00

852 Pomoc społeczna 2 308 578,92 516,00 2 309 094,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 360,00 516,00 9 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 360,00 516,00 9 876,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 360,00 516,00 9 876,00

855 Rodzina 2 854 771,10 -76 448,60 2 778 322,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 084 065,25 -76 448,60 1 007 616,65

3110 Świadczenia społeczne 938 500,00 -76 365,00 862 135,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 938 500,00 -76 365,00 862 135,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

558,60 -83,60 475,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 2



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 558,60 -83,60 475,00

Razem: 37 291 578,43 -42 355,69 37 249 222,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 3



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 114,18 936,91 25 051,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 114,18 936,91 25 051,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 114,18 936,91 25 051,09

855 Rodzina 2 747 760,78 -76 365,00 2 671 395,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 037 000,00 -76 365,00 960 635,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 037 000,00 -76 365,00 960 635,00

Razem: 3 685 027,55 -75 428,09 3 609 599,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 114,18 936,91 25 051,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 114,18 936,91 25 051,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,73 9,28 248,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 875,45 927,63 24 803,08

855 Rodzina 2 747 760,78 -76 365,00 2 671 395,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 037 000,00 -76 365,00 960 635,00

3110 Świadczenia społeczne 938 500,00 -76 365,00 862 135,00

Razem: 3 685 027,55 -75 428,09 3 609 599,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 6 776,70 0,00 6 776,70

75011 Urzędy wojewódzkie 2 291,70 0,00 2 291,70

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 291,70 2 291,70

75095 Pozostała działalność 4 485,00 0,00 4 485,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 485,00 0,00 4 485,00

758 Różne rozliczenia 42 080,00 2 640,00 44 720,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 080,00 2 640,00 44 720,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 42 080,00 2 640,00 44 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 464,00 0,00 119 464,00

85395 Pozostała działaność 119 464,00 0,00 119 464,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 464,00 119 464,00

855 Rodzina 572,85 -83,60 489,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

572,85 -83,60 489,25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 572,85 -83,60 489,25

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 47/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 776,70 0,00 6 776,70
75011 Urzędy wojewódzkie 2 291,70 0,00 2 291,70

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 161,00 0,00 1 161,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 945,70 0,00 945,70

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 185,00 0,00 185,00

75095 Pozostała działalność 4 485,00 0,00 4 485,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 485,00 0,00 4 485,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 080,00 2 640,00 44 720,00
75495 Pozostała działaność 42 080,00 2 640,00 44 720,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 619,00 0,00 6 619,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 461,00 2 640,00 38 101,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 464,00 0,00 119 464,00
85395 Pozostała działaność 119 464,00 0,00 119 464,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 106 760,00 106 760,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 12 000,00 0,00 12 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 309,07 0,00 309,07

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 330,00 0,00 330,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,93 0,00 64,93

855 Rodzina 572,85 -83,60 489,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

572,85 -83,60 489,25

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 558,60 -83,60 475,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,25 0,00 14,25

168 893,55 2 556,40 171 449,95 168 893,55 2 556,40 171 449,95

UG

UG

OGÓŁEM:        

WYDATKI

UG

GOPS

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B494F-65A7-4846-B9CB-9EA51F49FE45. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	FP_Zarz_47

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




